BEKANNTMACHUNG DER STADT ASCHERSLEBEN

offentliche/nicht offentliche Sitzung des Ortschaftsrates
Winningen

Sitzungstermin: Donnerstag, 19.03.2015, 19:30 Uhr
Ort, Raum: Aschersleben, OT Winningen, Dorfgemeinschaftshaus

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

41

4.2

4.3

4.4

BegriiBung und Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemaBen Ladung
und der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschriften vom 09.10. und 20.11.2014
Informationen

Ansiedelung Getrankelogistikzentraum in der ehem. Ziegelei Wilsleben

PraventivmalBnahmen der MIDEWA zum Schutz privater Grundstlicke vor
eindringendem Wasser

Kommunales Einzelhandelskonzept der Stadt Aschersleben
Neue Regelung zur Arbeitszeit fiir Gemeindearbeiter des BWH
Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

— Informationen
- Anfragen und Anregungen




ausgehangt am:

abgenommen am:

Dr. Pich
Ortsbirgermeister



